
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001478777

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001478777

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: 0000839/2023 ACUERDO MARCO CON UNA ÚNICA EMPRESA

POR EL QUE SE FIJAN LAS CONDICIONES PARA EL
SUMINISTRO DE PRÓTESIS CARDIOLÓGICAS: MARCAPASOS,
ELECTRODOS Y HOLTER, PARA LOS CENTROS VINCULADOS
A LA CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE GRANADA,
MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO (AMSU009-2023). CCA.
CUJGWTB

Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000799546
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 88
Clasificación CPV
33141000-0 - Productos consumibles médicos no químicos desechables y productos consumibles
hematológicos
33100000-1 - Equipamiento médico
33184100-4 - Implantes quirúrgicos
33190000-8 - Instrumentos y aparatos médicos diversos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: ACUERDO MARCO CON UNA ÚNICA EMPRESA POR EL QUE
SE FIJAN LAS CONDICIONES PARA EL SUMINISTRO DE
PRÓTESIS CARDIOLÓGICAS: MARCAPASOS, ELECTRODOS Y
HOLTER, PARA LOS CENTROS VINCULADOS A LA CENTRAL
PROVINCIAL DE COMPRAS DE GRANADA, MEDIANTE
PROCEDIMIENTO ABIERTO (AMSU009-2023)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 08:56:56 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMDI0ZDYwODg2ZmEyODYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001478777

Importe total (con IVA): 	3.530.006,50 €

Importe total (sin IVA): 3.205.669,54 €

Valor estimado: 13.463.812,07 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Transparencia fiscal
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Certificaciones ambientales

Adjudicación

Fecha de la resolución: 03/07/2024 00:00

Desierto
Lote/s: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S-174, página  (Envío: 06/09/2023 00:00), Publicación: 11/09/2023
00:00). Referencia: 546502 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN.pdf
(SHA-256: e11fcd11e106547ec658abbd610c2eca2e3c1c53f9ab9a205705d31e245939f8)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001478759
2023-0001302070

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 08:56:56 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMDI0ZDYwODg2ZmEyODYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


